

STYREMØTEPROTOKOLL FOR
HAMMERFEST OG OMEGN HUNDEKLUBB



Dato: 05/07-2023 kløkkeslett: 20.00-21.00

Sted: Teams

Navn	Verv	Oppmøte
Vibeke Katrine Pettersen	Leder	x
Marit Hansen	Nestleder	x
Liv Hilde Gamst	Kasserer	x
Hege Torp Mathisen	Sekretær	Frafall
Monica Fjellidal	Styremedlem	x
Karoline Hansen	Styremedlem	x
Ayna Meinseth	Varamedlem	x
Ida Sofie Granhaug	Varemedlem	Frafall

Saksnummer	Sakens navn
Sak 34/23	Utstilling 2023 Foreløpige rapporten fra AG viser at vi går med overskudd på ca. kr 120 000,- Endelig rapport vil foreligge når alle utgifter foreligger og pengene er kommet inn fra SNN.
Sak 35/23	Utstillingskomiteens videre arbeid. Utstillingskomiteen holder på med instruksjer til 5 ansvarsområder: Parkering Teknisk hus/ Stadion/Løsarbeider Kafe Mat til dommer og ringpersonell Sekretariat
Sak 36/23	Spørreundersøkelsen <ul style="list-style-type: none">• Flott initiativ av Hege.• Vipps må ryddes i før neste utstilling.• Rosetter må telles og bestilles.• Fraråder BH neste år.• Ta med trill til Ayna sin utekafe 😊• Stengetid på skolen må være tidligere.• Parkeringskort til frivillige.• Kort til kaffe og kake til frivillige.• Kan vi ha verksteddugnad hvor ulike ting gjøres ferdig sammen?
Sak 37/23	Søknad om støtte til JH. XXXX har søkt om støtte til påmelding og opphold til Tromsø NKK for å delta på JH. NKK Tromsø er et kvalifiseringsløp, og ikke et mesterskap.

	<p>Barneidrett støttes mer enn voksenidretten, og JH ses i denne sammenheng som barneidrett.</p> <p>Styret Diskuterer ulike måter å kunne støtte JH på.</p> <p>Det vurderes om det bør støttes ved kvalifiseringsløp overhode, eller om det kun skal gis støtte ved mesterskapsløp som NM/VM.</p> <p>Det burde settes av en Pott med X-antall kroner, hvor det lages tydelige retningslinjer hvor det kan søkes støtte fra.</p> <p>Det må også sees på at vår klubb ønsker å bruke pengene lokalt, til gode premier slik at vi får større deltakelse ved JH.</p> <p>Vedtak: Det gjøres et enkeltvedtak i dag. Vi innvilger støtte til de juniorhandlerne fra Hammerfest (bosted Hammerfest og omegn) som skal delta på juniorhandlerkonkurransen i Tromsø i regi av NKK i august 2023, på at vi dekker 50 % av påmeldingsavgiften.</p>
<p>Sak 38/23</p>	<p>Aktiv sommer.</p> <p>Det blir to dager med barn og hund i regi av klubben.</p> <p>Inntekt til klubben blir 20 000 kr.</p> <p>Vi serverer pølser og burger.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Intro med spørsmål og svar om hund. • Stasjoner med ulike øvelser • Avslutter med dagen med agility.

